Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit pectorale dominice passionis siue diuini amoris.
Quia salus vita [et] rede[m]ptio generis humani i[n]
passione d[omi]ni co[n]sistit ...**

[Aalst oder Antwerpen], 1486

Jesus gemebundus suspirator. Considerare libet o anima et hunc
i[n]signem tytulu[m] vt vel co[m]pungar ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30803

renda **Q**uis igitur tam demens ut obliuiscat domini sui in angustis et non se confederet toto nisu metis et omni modulo possibilitatis domino maiestatis pendenti in cruce pro omnibus electis et saluandis ubi sol iste visibilis retraxit quasi pudorose et cum merore radios sui fulgoris? **I**á o aia pperadū est vltori et inspicere qrtā flāmā dini amor. i cruce euaporatē ex ore saluatoris **Q**uā vt exp̄mam euidēti est tytulo nouo adornam vtpote

Jesus gemebundus suspirator.

On siderare libet o anima
et hunc insignem tytulū vt vel cōpungar aliquātulū
incorū nimicitate scelerū et infamer diuinorū copiosi
tate carismatū **C**um enī mundus totus veste meroris amict⁹
deplangeret inoceūtē dominum assotiatū quodāmodo deso
late virginī i pium lamentū ad ipsius solatiū et iudeorū et blas
phematiū obprobriū et cōfusionis filij dei aliquale tegumentū
pre nimia doloris agustia circa horā nonā **J**esus clamans vo
ce magna verbū gemebūde derelictionis protulit. qd vt facula
ardens totum hominē incendere potuit cu etiā cardines celi p
mouit et ad aures sumi patris indilate puenit dices **H**eli heli
lamazabathani: **Q**uod est Deus meus deus meus vt quid de
reliquisti me? **D**u p̄issime domine gestit anima mea scire istius
geminatiois causā vel vbi geminati rationē. et iuenio euidēter
solutionē. **D**icis népe p̄mo **D**eus me⁹ scilicet cuius ego sū fili⁹
naturalis nō solū vniōnis p̄ gratiā sed filius ab eterno genitus
idest eterne ḡnatiois scđm diuinā naturā **E**t iterū **D**eus me⁹
ratione hūanitarj. a te create **U**t qd dereliquisti me idest vt qd
tā funestj. maib⁹ et ienarrabilib⁹ dolorib⁹ et itollerabilib⁹ peis
me exposuisti qsi me oblioni fddidisse et mīme onouisles o aia
meavide et considera qd erat audire a dño totū vniuersitatis vbi
tā gemebūde derelictiōis vbi desolatione plenū a solaine mise
rop vbi ab oī consideriōe alienū a gaudio beatoz a di silio tvgis
priogēito: vndiqz i corpe suo dolorib⁹ replete: ex oī pte s̄esuū: ex
horibili grē pēap: ex consideratiōem r̄ni doloris: ex lapsu sui gre
gis: ex effusioe p tē vi videbat intili sui p̄ciosi sanguis: qd maio
re dolorē qdāmō ei itulit p̄p̄ in ḡtitudinē: qz oēs pene extrisec⁹
qz ptulit p expiatiā expimētale: sic elegat i psa qdā nobili et de
uota nra colligere p̄nt studia. **S**ic népc hēt **O** hō vid qd p̄ te pa
cioz ad te clamo q p̄ te morior: vid pēas qb⁹ afficior: vid clanos